В Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

«РАЗВИТИЕ»

(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

От___________________________________________________
( Ф.И.О. арбитражного управляющего)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены Партнерства

Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «РАЗВИТИЕ» (далее Партнерство).

С Уставом Партнерства, условиями, требованиями и порядком членства и осуществления профессиональной деятельности в Партнерстве ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

Членом какой-либо саморегулируемой организации арбитражных управляющих не являюсь. Условиям членства в Партнерстве полностью соответствую. К уголовной ответственности не привлекался. Не имею наказания в виде дисквалификации за совершение административного правонарушения, а также в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью за совершение преступления. В отношении меня не проводятся процедуры, применяемые в деле о банкротстве.

Обработку, распространение и публикацию своих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации разрешаю, с обработкой моих персональных данных согласен(на).

С порядком уплаты и размером взносов, предусмотренных в Партнерстве, ознакомлен(а) и согласен(на). Обязуюсь уплачивать взносы своевременно и в полном размере.

Документы, подтверждающие мое полное соответствие условиям членства в Партнерстве, а также предусмотренные перечнем документов, представляемых лицами при приеме в члены Партнерства, прилагаю. Разрешаю производство копий, в том числе электронных, представленных мною документов.

Сведения о заявителе:
Адрес места регистрации: ______________________________________________________

Адрес места жительства: ______________________________________________________

Адрес для направления корреспонденции: __________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________
Факс: ________________________________________________________________________
Электронный адрес: ___________________________________________________________

Сайт: _______________________________________________________________________

Иная контактная информация: _________________________________________________
Приложение:

(Указываются наименования документов и количество их листов)

_________________________________
(подпись)

«______» ____________ 201__г.